
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува
РАКОВОДИТЕЛ НА ТИМ ЗА 
ПРОДАЖБА

м/ж
Истражи повеќе и аплицирај

• Целосно дигитализиран процес на работа 

базиран на современи алатки и 

технологии 

• Флексибилност во организирање на 

работното време

• Хибриден модел на работа кој 

овозможува работа од дома

• Фит кит – бесплатна месечна чланарина 

која овозможува пристап до повеќе од 

300 спортски активности

• Исплата на годишен бонус согласно 

корпоративните, локалните и 

индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз 

основа на индивидуални перформанси 

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

• Можности за обуки и развој поддржани 

од две интернационални корпорации

ШТО НУДИМЕ?
• Високо образование 
• 3+ години искуство во продажба
• Возачка дозвола Б-категорија
• Исклучителни комуникациски и лидерски способности
• Силни аналитички вештини за донесување одлуки 

базирани на податоци
• Проактивен пристап и организациски вештини
• Одлично познавање на англиски јазик и MS Office 

апликации;

• Раководи со тим, врши контрола на пазарот и посочува 

можности за развој на продажната мрежа во регионот на 

дневна основа;

• Ги води, ги контролира, ги координира и ги евалуира 

перформансите на членовите на тимот;

• Договара и дефинира цели;

• Одржува дневни и неделни состаноци со тимот;

• Гарантира постојано и континуирано прибирање 

податоци од сите продажни места во регионот во врска 

со степенот на дистрибуирани и присутни производи;

• Врши контрола на извршувањето на пазарот;

• Истражува, воочува и посочува можности за развој на 

продажбата во регионот на дневна основа;

• Учествува во планирањето волумен на продажба на 

реонот и во активностите за реализација;

• Решава жалби и поплаки од страна на купувачите и на 

потрошувачите;

• Развива партнерски односи со купувачите во регионот.

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 22.10.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа. Договорот за вработување е на определено време од 6 месеци 

со можност за продолжување на неопределено време.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените 

кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?
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